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Transacciones efectuadas el miércoles, 05 de agosto de 2015

Fecha de

Valor Precio por

Emisor Nemotécnico Tasa Cantidad Valor Nominal

Vencimiento

Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES
GRUPO ASSA, S.A. ASSA 69 $6,154.80 $6,154.80 $89.20

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO DELTA, S.A. (BMF) BDEL0337500716I 3.375% 02-jul-2016 1 $500,000.00 $500,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0650000716E 6.5% 06-jul-2016 1 $ 40,000.00 $ 40,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0650000716E 6.5% 06-jul-2016 1 $ 75,000.00 $ 75,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0650000716E 6.5% 06-jul-2016 1 $20,000.00 $20,000.00 100%
TOWERBANK INTERNATIONAL INC. TOWI0325000816G 3.25% 01-ago-2016 1 $1,500,000.00 $1,500,000.00 100%
UNIBANK, S.A. UNIB0375000816H 3.75% 01-ago-2016 1 $500,000.00 $500,000.00 100%
UNIBANK, S.A. UNIB0375000816H 3.75% 01-ago-2016 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
UNIBANK, S.A. UNIB0375000816H 3.75% 01-ago-2016 1 $500,000.00 $500,000.00 100%
UNIBANK, S.A. UNIB0375000816H 3.75% 01-ago-2016 1 $500,000.00 $501,841.00 100.3682%
UNIBANK, S.A. UNIB0375000816H 3.75% 01-ago-2016 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
BONOS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS CFPA0600000619L 6% 15-jun-2019 1 $ 25,000.00 $ 25,000.00 100%
FINANCIERA FAMILIAR, S.A. FFAMO0650000120B 6.5% 30-ene-2020 1 $ 30,000.00 $ 30,000.00 100%
SILVERLEV ESTATES, S.A. SILV0600000920D 6% 30-sep-2020 1 $10,000.00 $10,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
EMPRESAS MELO, S.A.

BONOS
AES CHANGUINOLA, S.A.

FIDEICOMISO ENA SUR
FIRST FACTORING, INC
INV. INMOBILIARIAS ARROCHA, S.A.
INV. INMOBILIARIAS ARROCHA, S.A.
INV. INMOBILIARIAS ARROCHA, S.A.
INV. INMOBILIARIAS ARROCHA, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

VERDEMAR INVESTMENT CORP, SA

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO

EMEL0275000616Y

AESC0675001123B
ENAS0525000525B
FFAC0700000316G
ARRO0475000921D
ARRO0475000921D
ARRO0600000623F
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GMUNO725PREA

RPMA0562500722A
RPMA0562500722A

VERDEO85PREFA

FGIN
FGIN

RPMA0487500221A
RPMAO0300000619A
RPMAO0500000618A
RPMAO0300000619A
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VALOR TRANSADO

$6,520,000.00

$1,184,767.77

$27,538.00
$ 6,154.80

$1,000,000.00

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS

ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

$ 31,000.00
$14,400.44

$ 1,400,000.00

$6,521,841.00
$1,197,861.45
$27,538.00

$ 6,154.80
$1,096,000.00
$ 31,310.00

$ 14,400.44
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$ 885,000.00
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$ 342,298.95
$ 20,000.00
$ 200,000.00
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$1.009
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100.1%
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